PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.brC

Ó
D

IG
O

18
3

VS
.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS , CONFORME EDITAL DE

ABERTURA 056 PUBLICADO EM 04/10/2010 E EDITAL DE
DIVULGAÇÃO DE CURRÍCULOS APROVADOS PUBLICADO EM

18/10/2010

HOMOLOGAÇÃO

Paulo Eugenio Pereira Junior, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições,

face a publicação de Edital de Currículos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, para

contratação  pela  lei  municipal  3.255/2000,  e  alterações,  para  as  vagas  de  Médico,

HOMOLOGA, o referido Processo Seletivo, para que se produza os devidos e legais efeitos,

informando que a listagem final estará disponível no site oficial da Prefeitura do Município de

Mauá (http://www.maua.sp.gov.br) e Secretaria Municipal de Saúde.

Mauá, 20 de outubro de 2010.

Paulo Eugenio Pereira Junior
Secretário Municipal de Saúde

http://www.maua.sp.gov.br/

	PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS , CONFORME EDITAL DE ABERTURA 056 PUBLICADO EM 04/10/2010 E EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CURRÍCULOS APROVADOS PUBLICADO EM 18/10/2010